
Uchwała Nr 958/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

            z dnia 4.06.2008 r. 
 
 
Zatwierdzenia organizacji w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego w 2008 roku wyjazdu studyjnego do 
Portugalii dla pracowników zaangażowanych we wdrażanie RPOWŚ oraz 
wprowadzenia zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego pozwalających na 
realizację powyższego projektu. 
  
 
Na podstawie Art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie 
województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) i § 
12 Uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 lutego 2008 
roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2008. uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza organizację w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego w 2008 roku wyjazdu studyjnego do 
Portugalii dla pracowników zaangażowanych we wdrażanie RPOWŚ. 
  
Zatwierdza wprowadzenie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego 
pozwalających na realizację powyższego projektu zgodnie z Załącznikiem nr 1.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie      uchwały      powierza       się         Dyrektorowi        Departamentu    
Funduszy    Strukturalnych. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Marszałek Województwa 

 
 

 
Adam Jarubas 

 


